Моніторинг  рівня вихованості учнів ОЗ «Городоцький ліцей»
 Результати дослідження
5-8 класи
	Рівні 
	Навчальний рік
	Кількість учнів
	Ціннісне ставлення до

	
	
	
	Держави та суспільства
	Історичних та духовних надбань
	Родини, людей
	Себе
	Природи
	Праці
	Мистецтва

	Високий рівень
	2022 - 2023
	193
	127/66%
	103/53%
	134/69%
	108/56%
	136/70%
	121/63%
	110/57%

	
	2023 – 2024
	185
	120/65%
	107/58%
	126/68%
	112/61%
	109/59%
	118/64%
	100/54%

	
	Різниця %
	
	1%
	5%
	1%
	5%
	11%
	1%
	3%

	Достатній рівень
	2022 – 2023
	193
	59/31%
	82/42%
	54/28%
	72/37%
	53/27%
	61/32%
	78/40%

	
	2023-2024
	185
	55/30%
	63/34%
	45/24%
	52/28%
	70/38%
	55/30%
	54/29%

	
	Різниця %
	
	1%
	8%
	4%
	9%
	9%
	2%
	11%

	Середній рівень
	2022- 2023
	193
	7/3%
	8/5%
	4/2%
	11/6%
	4/3%
	11/5%
	5/3%

	
	2023-2024
	185
	10/5%
	15/8%
	14/8%
	20/11%
	6/3%
	12/6%
	31/17%

	
	Різниця %
	
	2%
	3%
	6%
	5%
	-
	1%
	14%

	Низький рівень
	2022 - 2023
	193
	-
	-
	1/1%
	2/1%
	-
	-
	-

	
	2023-2024
	185
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Різниця %
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-










Моніторинг  рівня вихованості учнів ОЗ «Городоцький ліцей»
Результати дослідження
9-11 класи
	Рівні 
	Навчальний рік
	Кількість учнів
	Ціннісне ставлення до


	
	
	
	Держави та суспільства
	Історичних та духовних надбань
	Родини, людей
	Себе
	Природи
	Праці
	Мистецтва

	Високий рівень
	2022 -2023
	41
	30/73%
	36/88%
	39/95%
	33/80%
	26/63%
	34/83%
	25/61%

	
	2023-2024
	60
	45/75%
	47/78%
	43/72%
	40/67%
	35/58%
	39/65%
	46/77%

	
	Різниця %
	
	2%
	10%
	23%
	13%
	5%
	18%
	16%

	Достатній рівень
	2022– 2023
	41
	6/15%
	2/5%
	2/5%
	7/17%
	12/29%
	7/17%
	9/22%

	
	2023-2024
	60
	10/17%
	12/20%
	14/23%
	16/27%
	15/25%
	18/30%
	12/20%

	
	Різниця %
	
	2%
	15%
	18%
	10%
	4%
	13%
	2%

	Середній рівень
	2022 – 2023
	41
	5/12%
	2/5%
	-
	1/3%
	3/8%
	-
	6/15%

	
	2023-2024
	60
	5/8%
	1/2%
	3/5%
	4/6%
	10/17%
	3/5%
	2/3%

	
	Різниця %
	
	4%
	3%
	5%
	3%
	9%
	5%
	12%



	Низький рівень
	2022- 2023
	41
	-
	1/2%
	-
	-
	-
	-
	1/2%

	
	2023-2024
	60
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Різниця %
	
	-
	2%
	-
	-
	-
	-
	-
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